
Kritéria pro zápis dětí k předškolnímu vzdělávání v MŠ 
Libníč na školní rok 2018/19 

 

1. Dítě v posledním roce před zahájením povinné školní docházky (dítě, 
které do 31. srpna 2018 dosáhlo věku pěti let), nebo dítě s odkladem 
povinné školní docházky s trvalým bydlištěm v obci Libníč – Jelmo. 

 
2. Dítě, které dosáhlo věku čtyř let do 31. 8. 2018 s trvalým bydlištěm 
v obci Libníč - Jelmo.  
 
3. Dítě, které dosáhlo věku tří let do 31. 8. 2018 s trvalým bydlištěm 
v obci Libníč - Jelmo. 
 
4. Dítě v posledním roce před zahájením povinné školní docházky (dítě, 
které do 31. srpna 2018 dosáhlo věku pěti let), nebo dítě s odkladem 
povinné školní docházky s trvalým bydlištěm v jiné obci. 
 
5. Dítě, které dosáhlo věku čtyř let do 31. 8. 2018 s trvalým bydlištěm 
v jiné obci.  
 
6. Dítě, které dosáhlo věku tří let do 31. 8. 2018 s trvalým bydlištěm 
v jiné obci. 
 
 
 
 
V případě shodných kritérií rozhoduje datum narození dítěte (starší dítě má přednost 
před mladším). 


